АДМИНИСТРАЦИЯ к.э.чшщгского гоюдского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ '

27.08.2018 №9 735

г. Качканар

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной
классификации в части, относящейся красходам местного бюджета

В соответствии со статьей 9 И положениями главы 4 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

'

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к расходам местного бюджета,
утвержденного постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 31.12.2015 № 1529 (в редакции от 29.03.2016 № 327, от‚23.06.2'016
№ 703, от 21.10.2016 № 1078, от 29.12.2016 № 1377, от 30.12.2016 № 1384, от
02.05.2017 № 429, от 29.05.2017 № 516, от 06.06.2017 № 534, от 26.06.2017 №
587, от 28.06.2017 №606, от 27.07.2017 № 701, от 22.08.2017 № 783, от
13.09.2017 № 857, от 22.11.2017 № 1148, от 07.12.2017 № 1199, от 29.12.2017
№ 1341, от 10.05.2018 № 440, от 28.06.2018 № 605) следующие изменения:

1) в приложении №1 «Перечень и коды целевых статей расходов
местного бюджета» Порядка применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к расходам местного бюджета

1.1) добавить строки:

116-22 1910148300 Приобретение оборудования для организаций и
учреждений, осуществляющих патриотическое .

воспитание граждан на территории Свердловской
области '

1 16-23 1 910148700 Организация и проведение военно-спортивных
игр, военно-спортивных мероприятий '

, , чаш,-писи: имя;—.;Жт‚т3_№.г. 1.№№::«зиз.№ш№.№ :!ы пыішв. х. шт в.;.

2

116-24 191О148Д00 Участие в областных оборонно-спортивных
лагерях И военно-спортивных играх на территории
Свердловской области '

Заместитель главы администрац
Качканарского городского округ

_`

экономике и стратегиче _ «(дугуРё? 'развитию, исполняющий полно ЁЧЁИЯ; із
{

Главы Качканарского горо його ;

округа ЁЁ? :,
„‘—

тд“ А.А. Ярославцев